​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO 27/2020 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP​​​​​​​

Itaquaquecetuba, 9 de dezembro de 2020

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL - APÓS ANÁLISE DE RECURSOS - DO PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA VAGAS
REMANESCENTES NO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – EDITAL Nº 39/2020.

           O Campus Itaquaquecetuba torna público o resultado final do processo seletivo supracitado:

NOME: Lorena Bianca da SilvaLorena Bianca da Silva

RESULTADO FINAL: DEFERIDODEFERIDO

CANDIDATA APTA A REALIZAR MATRÍCULA NO 2º SEMESTRE2º SEMESTRE DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Ivan Luis dos Santos

Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ivan Luis dos SantosIvan Luis dos Santos, COORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQCOORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQ, em 09/12/2020 21:14:32.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 09/12/2020. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

124969
57f2caa933

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: